様式第１号（第６関係）
ひとが輝くまちづくり事業補助金　交付申請書
令和　　年　　月　　日
大町市長　殿
申請者　住　所
ふりがな
団体名
ふりがな
代表者名
大町市ひとが輝くまちづくり事業補助金交付要綱第６の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	対象事業
	○伝統文化の継承事業　　○活動継続支援事業　　　　　　回目

	○まちづくり事業　　　　　　　　　　　　　　　　　　活動　　　　　回目

	〈地域創生活動〉

テーマ及び課題
	（地域創生活動の場合のみ記載。市が提案するテーマ及び課題から選択）

	補助金申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	事業費の総額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	事業の名称

	実施期間
	　年　　月　　日　から　　　　　　年　　月　　日まで

	実施場所
	事業計画書に記載

	事業目的
	事業計画書に記載

	補助金の交付を必要とする理由

	事業概要
	事業計画書に記載

（添付書類）＊事業計画書　＊収支予算書　＊申請団体概要書（構成員名簿を含む。）
＊その他事業内容を説明する書類（位置図、設計図、見積書など）